
 
 

Verklaring van overeenstemming. 
 

 

Papeteries Huysmans & C° n.v., aangesloten bij het FAVV met Nr 2.000.603.521, verklaart 

hierbij dat de hieronder beschreven producten in overeenstemming zijn met de 

desbetreffende voorschriften van de Europese verordening EG nr 1935/2004. 

 

 
  

Artikelomschrijving   :  sandwiche zakken  

    formaten : 12 x 4.5 x 35 cm (« snack ») 

          10 x 6.5 x 39 cm (« sandwiche ») 

          12 x 6.5 x 43 cm (« ½ baguette ») 

          12 x 6.5 x 48 cm ((« ½ baguette Sp ») 

 

Kwaliteit   :  wit gebleekt kraft 

 

Gebruikte grondstoffen   :   wit gebleekt kraft 

        paraffine geschikt voor voeding 

        Lijmen op basis van acetaat van polyvinyl en stijfsel 

      Water inkten  

 

Deze producten zijn bestemd voor het verpakken van levensmiddelen onder volgende 

gebruiksomstandigheden: 

 

 Opslag product : temperatuur : 3-30°  

  luchtvochtigheid: 50-65 %. 

 

      Voor waar en echt verklaart, 

 

      Brussel, 30/09/2013. 

 

      Papeteries Huysmans & C° n.v. 

 

 

      Huysmans Annique. 

      Afgevaardigde beheerder.  



Déclaration de conformité concernant les matériaux et les objets 
destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires. 

 
 

Par la présente, les Papeteries Huysmans & C° s.a., enregistrés à l’AFSCA sous le numéro 
2.000.603.521, attestent que les marchandises désignées ci-après sont conformes aux 

directives européennes EC N° 1935/2004, dans les conditions d’utilisation suivantes : 

 

 Température de conservation  : 3-30 ° 

  Humidité ambiante : 50-65 % 

 

 

Description   : sacs sandwiches en papier blanc paraffiné  

    formats : 12 x 4.5 x 35 cm (« snack ») 

          10 x 6.5 x 39 cm (« sandwiche ») 

          12 x 6.5 x 43 cm (« ½ baguette ») 

          12 x 6.5 x 48 cm ((« ½ baguette Sp ») 

Qualité   : papier kraft blanchi 

 

Composants 

 papier kraft blanchi 

 paraffine alimentaire doublement raffinée 

 Colles à base d’acétate de polyvinyle et d’amidon 

 Encres aptes au contact alimentaire indirect 

 

 

 

    Déclaration sincère et véritable. 

  

   Bruxelles, le 01/03/2013 

 

 

  Papeteries Huysmans & C° s.a. 

 

  Huysmans Annique. 

  Administrateur-déléguée 

 


